产品技术规格书
HAN S11003L 集群式核心机框交换机
北京华信傲天网络技术有限公司
S11003L
集群式核心机框交换机
S11003L 机框交换机是华信傲天面向
下一代融合网络的集群式多核心交换
机。该系列交换机匹配 SMB 场景的应

版权所有 ©2023 北京华信傲天网络技术有限公司
Copyright © 2023 HAN Networks. All Rights Reserved.
订购信息
项目 描述
S11003L 机箱
S11003L
S11003L 总装机箱（包含风扇盘，2 个电源槽位，标配不含电源，3 个
全功能业务槽位，其中 1 槽插入任意业务线卡即可激活主控模块）
S11003L 专用电源
S110L-PA350 热插拔交流电源模块 350W
S110L-PD350 热插拔直流电源模块 350W
S11003L 系列业务板
S110L-24S2X 24 端口千兆光（SFP），2 端口万兆光（SFP+）业务板
S110L-24G2X 24 端口千兆电（RJ45），2 端口万兆光（SFP+）业务板
S110L-48S2X 48 端口千兆光（SFP），2 端口万兆光（SFP+）业务板
S110L-48G2X 48 端口千兆电（RJ45），2 端口万兆光（SFP+）业务板
S110L-24G24S2X
24 端口千兆电（RJ45），24 端口千兆光（SFP），2 端口万兆光
（SFP+）业务板
S110L-8X 8 端口万兆光（SFP+）业务板